CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 209/2014

Moção  de  aplausos  em  homenagem  ao
primeiro CD gravado pela banda L.I.V.E.

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  abaixo  subscreve  nos  termos  do  art.  161  do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  ouvido o Plenário,  seja  enviado ofício ao Pastor
Leandro, representante da igreja Comunidade Evangélica Sara Nossa Terra (Toledo),
parabenizando-o  pela  gravação  do  primeiro  CD  da  banda  L.I.V.E.  “subindo  para
adorar”.

O lançamento oficial do CD, será realizado no dia 18 de junho, na Vila
Pioneira, no anfiteatro do Centro Cultural Ondy Helio Niderauer.

Ressaltamos a importância deste projeto, uma vez que o ministério Sara
Nossa Terra, tem adquirido grande proporção não só no Brasil, mas mundo a fora.
Também citamos que em Toledo,  o  trabalho  desenvolvido  pela  igreja  tem atraído
muitos fiéis,  em especial  os jovens,  mudando vidas e contornando para um novo
prisma, através da palavra de Jesus Cristo.

Sala das Sessões, 17 de junho de 2014.

EDINALDO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8F951E589A6E6976924243D7926A873F CODIGO DO DOCUMENTO: 005097
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 209/2014
AUTORIA: Ver. Edinaldo Santos